PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
26.01.2011

  № 59
	О создании Совета

директоров при главе города

В целях совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»             с организациями города, коллегиального обсуждения наиболее               важных проблем по реализации планов и программ                                    социально-экономического развития города, в соответствии со                    статьей 45 Устава  муниципального образования «Город Березники»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать Совет директоров при главе города.
2.Утвердить прилагаемое Положение о Совете директоров при главе города.
3.Утвердить прилагаемый состав Совета директоров при главе города.
4.Отменить постановление главы города от 31.01.2008 № 118 «Об образовании Совета директоров при главе города».

5.Опубликовать настоящее постановление в официальном              печатном издании.

6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]